
1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Feminino 12  (6) 2,8 km  30 m 15 C
1(31) 2(35) 3(39) 4(44) 5(45) 6(36) 7(34) 8(32) 9(62) 10(63) 11(70) 12(73) 13(76) 14(78)

15(100) Meta

1 4354 Noa Albarran Oroza 41:56 1:51 4:20 7:36 9:22 13:45 16:49 18:51 22:48 25:28 27:01 30:33 34:13 35:40 39:07
Culleredo GALLAECIA_RAID 1:51 2:29 3:16 1:46 4:23 3:04 2:02 3:57 2:40 1:33 3:32 3:40 1:27 3:27

40:17 41:56
1:10 1:39

2 4246 Inés Romero Armada 51:18 5:06 8:54 13:42 18:02 20:29 24:42 26:40 28:49 34:30 36:14 39:14 44:31 46:01 49:07
Pontev edra AROMON 5:06 3:48 4:48 4:20 2:27 4:13 1:58 2:09 5:41 1:44 3:00 5:17 1:30 3:06

50:12 51:18
1:05 1:06

3 4350 Blanca Rodríguez Loira55:42 2:25 6:25 12:03 14:33 18:50 22:46 28:02 32:17 36:25 38:21 42:18 47:03 49:34 53:35
Vigo U-VIGO 2:25 4:00 5:38 2:30 4:17 3:56 5:16 4:15 4:08 1:56 3:57 4:45 2:31 4:01

54:51 55:42
1:16 0:51

4 4458 Zoe Ramos Rayón 1:01:51 3:33 8:34 12:36 14:39 16:21 19:47 22:06 25:56 34:24 40:18 47:32 54:53 56:06 59:30
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:33 5:01 4:02 2:03 1:42 3:26 2:19 3:50 8:28 5:54 7:14 7:21 1:13 3:24

1:01:05 1:01:51
1:35 0:46

5 6382 Aroa Andollo LÓpez 1:20:50 3:35 9:58 16:06 27:33 29:52 34:53 38:06 40:18 48:49 50:46 57:03 1:08:17 1:11:14 1:15:26
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:35 6:23 6:08 11:27 2:19 5:01 3:13 2:12 8:31 1:57 6:17 11:14 2:57 4:12

1:19:06 1:20:50
3:40 1:44

6 4253 Noa Varela Pérez 1:23:47 6:06 12:54 19:33 30:26 32:48 37:52 41:00 43:13 51:50 53:39 59:56 1:11:35 1:14:08 1:18:32
Nigrán RAZA PALLEIRA 6:06 6:48 6:39 10:53 2:22 5:04 3:08 2:13 8:37 1:49 6:17 11:39 2:33 4:24

1:21:59 1:23:47
3:27 1:48

Feminino 14  (7) 3,2 km  50 m 15 C
1(32) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(36) 7(48) 8(62) 9(64) 10(69) 11(79) 12(76) 13(77) 14(78)

15(100) Meta

1 4353 Jana Albarran Oroza 31:53 2:08 4:25 6:15 8:23 10:34 12:46 13:53 18:15 20:17 21:43 23:51 27:27 29:04 30:21
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:08 2:17 1:50 2:08 2:11 2:12 1:07 4:22 2:02 1:26 2:08 3:36 1:37 1:17

31:05 31:53 19:33
0:44 0:48 *63

2 4349 Sabela Perez Pastoriza35:12 2:32 5:40 7:17 8:22 10:34 13:11 16:00 20:47 22:42 24:07 26:37 29:28 30:47 33:04
Vigo U-VIGO 2:32 3:08 1:37 1:05 2:12 2:37 2:49 4:47 1:55 1:25 2:30 2:51 1:19 2:17

34:09 35:12
1:05 1:03

3 4341 Maria Pastoriza Cordero40:29 3:51 7:06 9:42 11:20 14:12 17:38 19:21 25:07 27:07 28:34 30:17 34:56 36:19 38:28
Vigo U-VIGO 3:51 3:15 2:36 1:38 2:52 3:26 1:43 5:46 2:00 1:27 1:43 4:39 1:23 2:09

39:34 40:29
1:06 0:55

4 4241 Sira Rodríguez Díaz 52:20 1:55 5:06 6:47 13:20 19:40 22:32 23:52 31:01 33:12 34:11 35:50 44:02 45:44 48:24
Pontev edra AROMON 1:55 3:11 1:41 6:33 6:20 2:52 1:20 7:09 2:11 0:59 1:39 8:12 1:42 2:40

50:08 52:20
1:44 2:12

5 4380 Sira Cubeiro Suárez 1:06:21 21:36 24:42 27:34 32:21 35:11 38:55 40:10 49:21 52:28 54:07 56:15 59:56 1:01:05 1:04:20
Culleredo GALLAECIA_RAID 21:36 3:06 2:52 4:47 2:50 3:44 1:15 9:11 3:07 1:39 2:08 3:41 1:09 3:15

1:05:20 1:06:21 31:07
1:00 1:01 *40

6 4518 Martina Aller Pfirter 1:10:08 3:57 12:06 14:47 18:26 23:58 29:46 32:07 43:26 46:43 50:07 52:50 58:05 1:00:14 1:06:47
O Barco de Valde TREVINCA 3:57 8:09 2:41 3:39 5:32 5:48 2:21 11:19 3:17 3:24 2:43 5:15 2:09 6:33

1:08:33 1:10:08
1:46 1:35

7 4396 Sara Garcia Castro 1:24:10 7:53 13:39 17:53 20:14 23:31 28:11 29:19 37:39 40:47 1:07:17 1:09:45 1:15:22 1:17:24 1:22:20
Culleredo GALLAECIA_RAID 7:53 5:46 4:14 2:21 3:17 4:40 1:08 8:20 3:08 26:30 2:28 5:37 2:02 4:56

1:23:24 1:24:10 0.00 0.00 5:35 13:09 18:09 26:39 31:57 44:12 55:11 58:53 1:00:23
1:04 0:46 *68 *72 *78 *46 *49 *77 *71 *64 *62 *61 *57

1:02:36
*100

Feminino 16  (5) 3,2 km  95 m 15 C
1(34) 2(36) 3(47) 4(40) 5(42) 6(45) 7(54) 8(58) 9(50) 10(61) 11(64) 12(70) 13(79) 14(83)

15(100) Meta

1 4479 Carla Somoza Seoane 36:44 3:11 4:26 6:18 10:26 12:00 13:56 17:14 20:48 22:30 27:46 30:02 31:37 32:46 35:08
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:11 1:15 1:52 4:08 1:34 1:56 3:18 3:34 1:42 5:16 2:16 1:35 1:09 2:22

36:07 36:44
0:59 0:37

2 4794 Marta Diaz Pardo 48:44 3:18 4:23 6:12 9:04 10:31 13:45 17:19 22:19 25:13 29:40 32:02 34:18 43:19 47:01
LUGO COMPÁS 3:18 1:05 1:49 2:52 1:27 3:14 3:34 5:00 2:54 4:27 2:22 2:16 9:01 3:42

47:55 48:44 24:01
0:54 0:49 *49

3 4816 Lia Rodríguez Sobrado52:04 3:49 5:43 11:37 14:12 15:36 17:45 21:38 25:54 28:08 34:29 42:06 44:52 46:30 50:31
LUGO COMPÁS 3:49 1:54 5:54 2:35 1:24 2:09 3:53 4:16 2:14 6:21 7:37 2:46 1:38 4:01

51:32 52:04
1:01 0:32

4 4356 Daniela Albarran Oroza1:00:45 4:34 5:41 7:16 9:50 11:16 13:19 29:29 34:14 37:13 41:31 44:02 46:10 55:11 58:56
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:34 1:07 1:35 2:34 1:26 2:03 16:10 4:45 2:59 4:18 2:31 2:08 9:01 3:45

59:57 1:00:45 35:57



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Feminino 16  (5) 3,2 km  95 m 15 C (cont.)

1(34) 2(36) 3(47) 4(40) 5(42) 6(45) 7(54) 8(58) 9(50) 10(61) 11(64) 12(70) 13(79) 14(83)
15(100) Meta

1:01 0:48 *49

4805 Estrella Lamela Belv erNo sale
LUGO COMPÁS

Feminino 18  (3) 3,9 km  125 m 16 C
1(49) 2(47) 3(38) 4(41) 5(43) 6(53) 7(51) 8(57) 9(60) 10(66) 11(67) 12(64) 13(72) 14(70)

15(80) 16(100) Meta

1 4416 Silv ia López López 1:01:10 6:31 9:44 11:44 12:57 14:55 24:50 26:54 31:54 35:09 37:40 39:58 44:55 52:06 54:46
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:31 3:13 2:00 1:13 1:58 9:55 2:04 5:00 3:15 2:31 2:18 4:57 7:11 2:40

58:02 1:00:36 1:01:10
3:16 2:34 0:34

2 4817 Noa Rodríguez Sobrado1:03:34 6:01 10:17 12:02 14:15 16:21 22:06 25:12 28:11 33:18 37:41 46:11 49:26 53:16 56:26
LUGO COMPÁS 6:01 4:16 1:45 2:13 2:06 5:45 3:06 2:59 5:07 4:23 8:30 3:15 3:50 3:10

59:39 1:02:57 1:03:34
3:13 3:18 0:37

4346 Julia Pérez Álv arez No sale
Vigo U-VIGO

Feminino 21 A  (5) 4,2 km  170 m 18 C
1(48) 2(57) 3(55) 4(52) 5(39) 6(42) 7(53) 8(59) 9(33) 10(62) 11(66) 12(68) 13(63) 14(72)

15(74) 16(77) 17(84) 18(100) Meta

1 4575 Indira Fernández Rodal49:43 4:33 13:06 14:16 16:12 18:50 20:15 25:56 29:10 31:22 32:56 36:15 37:35 39:07 41:50
Porto do Son ADC_ARNELA 4:33 8:33 1:10 1:56 2:38 1:25 5:41 3:14 2:12 1:34 3:19 1:20 1:32 2:43

45:02 46:35 48:23 49:03 49:43 9:15
3:12 1:33 1:48 0:40 0:40 *59

2 4589 Nuria Oujo Míguez 1:00:41 4:13 16:03 17:35 19:48 23:14 25:14 29:21 33:31 35:37 37:53 40:46 47:49 49:17 52:17
Porto do Son ADC_ARNELA 4:13 11:50 1:32 2:13 3:26 2:00 4:07 4:10 2:06 2:16 2:53 7:03 1:28 3:00

55:04 56:42 59:08 59:55 1:00:41
2:47 1:38 2:26 0:47 0:46

3 4268 Carlota Garcia Lopez1:27:36 13:57 21:01 28:38 31:10 35:34 37:52 43:33 49:01 51:32 53:48 1:06:42 1:07:57 1:09:30 1:13:50
A Coruña ARTABROS 13:57 7:04 7:37 2:32 4:24 2:18 5:41 5:28 2:31 2:16 12:54 1:15 1:33 4:20

1:17:39 1:20:11 1:25:35 1:26:40 1:27:36
3:49 2:32 5:24 1:05 0:56

4 4400 Alicia Gómez Suárez1:34:27 6:18 19:55 27:54 33:11 37:19 39:16 45:25 54:07 56:10 1:03:03 1:09:16 1:10:39 1:11:51 1:21:35
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:18 13:37 7:59 5:17 4:08 1:57 6:09 8:42 2:03 6:53 6:13 1:23 1:12 9:44

1:27:28 1:29:58 1:32:30 1:33:25 1:34:27 49:47
5:53 2:30 2:32 0:55 1:02 *58

6394 Lucía Fernández SuárezNo sale
RIBADESELLA NORDESTE ORIENTACIÓN

Feminino 21 B  (13) 3,2 km  95 m 15 C
1(34) 2(36) 3(47) 4(40) 5(42) 6(45) 7(54) 8(58) 9(50) 10(61) 11(64) 12(70) 13(79) 14(83)

15(100) Meta

1 4338 Julia Fuertes Saco 38:53 8:19 9:07 10:59 13:17 14:20 16:02 19:18 22:47 24:21 27:26 29:23 31:21 32:44 36:50
Vigo U-VIGO 8:19 0:48 1:52 2:18 1:03 1:42 3:16 3:29 1:34 3:05 1:57 1:58 1:23 4:06

37:52 38:53
1:02 1:01

2 6344 Laura Sande Castro 1:12:11 7:02 9:50 13:09 17:05 21:15 24:20 32:36 37:48 41:07 46:06 49:19 59:33 1:03:01 1:08:45
Ferrol MONTAÑA_FERROL 7:02 2:48 3:19 3:56 4:10 3:05 8:16 5:12 3:19 4:59 3:13 10:14 3:28 5:44

1:10:24 1:12:11
1:39 1:47

3 6308 Myryan Busto Domínguez1:14:19 5:24 7:00 10:00 12:48 14:10 17:04 38:47 41:06 49:50 52:13 54:55 57:13 1:08:21 1:12:34
A Coruña LICEO 5:24 1:36 3:00 2:48 1:22 2:54 21:43 2:19 8:44 2:23 2:42 2:18 11:08 4:13

1:13:42 1:14:19
1:08 0:37

4 2005 Araceli Díaz Algarra 1:14:48 5:17 6:12 8:30 12:51 14:21 17:43 22:11 43:30 45:22 48:49 58:03 59:58 1:01:49 1:13:08
VIGO FEGADO 5:17 0:55 2:18 4:21 1:30 3:22 4:28 21:19 1:52 3:27 9:14 1:55 1:51 11:19

1:13:57 1:14:48
0:49 0:51

5 4593 Uxía Pérez García 1:21:09 6:04 7:28 9:18 15:13 23:51 26:50 42:42 49:17 52:02 59:37 1:04:39 1:08:07 1:11:08 1:18:15
Porto do Son ADC_ARNELA 6:04 1:24 1:50 5:55 8:38 2:59 15:52 6:35 2:45 7:35 5:02 3:28 3:01 7:07

1:19:52 1:21:09
1:37 1:17

6 4292 Irene Trav eso Pedrares1:24:32 20:54 23:21 25:17 35:37 38:06 40:03 44:17 48:07 50:38 54:52 57:34 1:03:58 1:06:04 1:21:29
A Coruña ARTABROS 20:54 2:27 1:56 10:20 2:29 1:57 4:14 3:50 2:31 4:14 2:42 6:24 2:06 15:25

1:23:23 1:24:32
1:54 1:09

7 4654 Begoña Toimil 1:34:35 7:01 9:35 11:31 19:52 21:48 27:58 32:18 1:07:13 1:09:05 1:17:37 1:20:40 1:23:37 1:26:04 1:31:55
A Coruña COCO 7:01 2:34 1:56 8:21 1:56 6:10 4:20 34:55 1:52 8:32 3:03 2:57 2:27 5:51

1:33:46 1:34:35
1:51 0:49



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Feminino 21 B  (13) 3,2 km  95 m 15 C (cont.)

1(34) 2(36) 3(47) 4(40) 5(42) 6(45) 7(54) 8(58) 9(50) 10(61) 11(64) 12(70) 13(79) 14(83)
15(100) Meta

8 4766 Saray Iglesias López1:42:27 11:43 14:04 18:35 23:49 27:26 31:08 43:44 50:40 1:00:17 1:05:53 1:10:06 1:15:20 1:19:51 1:35:39
Cuntis XESTEIRAS 11:43 2:21 4:31 5:14 3:37 3:42 12:36 6:56 9:37 5:36 4:13 5:14 4:31 15:48

1:40:18 1:42:27
4:39 2:09

9 4293 Sara Trav eso Pedrares1:43:03 4:58 9:01 26:45 34:23 37:07 39:44 45:23 52:22 57:17 1:14:18 1:17:41 1:23:05 1:27:33 1:39:16
A Coruña ARTABROS 4:58 4:03 17:44 7:38 2:44 2:37 5:39 6:59 4:55 17:01 3:23 5:24 4:28 11:43

1:42:09 1:43:03
2:53 0:54

4480 Mamen Souto GonzálezError en tarj . 20:24 23:39 29:44 33:39 36:20 39:12 43:48 1:13:27 1:16:14 1:21:12 1:23:41 ----- ----- -----
Culleredo GALLAECIA_RAID 20:24 3:15 6:05 3:55 2:41 2:52 4:36 29:39 2:47 4:58 2:29

1:56:41 1:59:08
33:00 2:27

4581 Margarita García Paz Desc. 21:46 25:03 38:22 46:36 51:04 54:56 1:03:08 1:13:43 1:19:39 1:27:37 1:32:56 1:38:54 1:53:29 2:03:35
Porto do Son ADC_ARNELA 21:46 3:17 13:19 8:14 4:28 3:52 8:12 10:35 5:56 7:58 5:19 5:58 14:35 10:06

2:09:19 2:11:33
5:44 2:14

6366 Lidia Sieira RodríguezDesc. 13:07 15:09 49:22 57:36 1:00:38 1:05:13 1:11:41 1:31:37 1:34:07 1:41:53 1:45:21 1:48:36 1:57:47 2:11:48
Culleredo GALLAECIA_RAID 13:07 2:02 34:13 8:14 3:02 4:35 6:28 19:56 2:30 7:46 3:28 3:15 9:11 14:01

2:16:09 2:18:19
4:21 2:10

4489 Barbara Del Puerto LopezNo sale
Ordes SEO

Feminino 35  (8) 4,3 km  170 m 19 C
1(60) 2(63) 3(65) 4(51) 5(54) 6(46) 7(42) 8(39) 9(46) 10(48) 11(59) 12(56) 13(68) 14(69)

15(71) 16(75) 17(80) 18(82) 19(100) Meta

1 4236 Alicia Pérez Alonso 45:43 2:57 4:41 6:03 8:19 11:52 14:37 16:55 18:44 20:37 22:52 25:08 28:09 31:57 33:22
Nigrán RAZA PALLEIRA 2:57 1:44 1:22 2:16 3:33 2:45 2:18 1:49 1:53 2:15 2:16 3:01 3:48 1:25

35:13 37:59 41:15 44:09 45:02 45:43
1:51 2:46 3:16 2:54 0:53 0:41

2 4257 Carla Veiga García 58:22 3:09 5:08 6:46 9:19 11:11 13:54 19:04 20:55 22:45 25:32 28:01 33:31 37:47 43:38
Pontev edra AROMON 3:09 1:59 1:38 2:33 1:52 2:43 5:10 1:51 1:50 2:47 2:29 5:30 4:16 5:51

45:11 47:56 53:18 56:27 57:28 58:22
1:33 2:45 5:22 3:09 1:01 0:54

3 4342 Isabel Pastoriza Santos59:09 4:33 6:32 8:10 14:49 19:34 22:09 24:36 26:27 28:30 31:42 34:54 39:01 43:56 45:46
Vigo U-VIGO 4:33 1:59 1:38 6:39 4:45 2:35 2:27 1:51 2:03 3:12 3:12 4:07 4:55 1:50

47:32 49:44 54:42 57:22 58:26 59:09
1:46 2:12 4:58 2:40 1:04 0:43

4 4776 Iria Garea García 1:02:15 3:43 6:43 8:40 13:33 16:01 18:57 24:28 26:46 28:57 34:04 36:28 40:05 45:48 47:21
A Coruña LICEO 3:43 3:00 1:57 4:53 2:28 2:56 5:31 2:18 2:11 5:07 2:24 3:37 5:43 1:33

49:11 51:02 56:53 59:35 1:01:26 1:02:15
1:50 1:51 5:51 2:42 1:51 0:49

5 4453 Iria Pico Martínez 1:12:03 4:28 8:12 11:44 14:13 15:54 18:36 21:08 23:32 25:37 42:30 45:36 49:36 55:15 56:56
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:28 3:44 3:32 2:29 1:41 2:42 2:32 2:24 2:05 16:53 3:06 4:00 5:39 1:41

58:45 1:00:36 1:06:32 1:09:16 1:11:14 1:12:03
1:49 1:51 5:56 2:44 1:58 0:49

6 4585 Susana Míguez Sampedro1:17:45 4:07 7:17 9:55 13:03 15:21 18:46 21:26 23:25 25:39 28:53 43:27 49:39 56:39 58:14
Porto do Son ADC_ARNELA 4:07 3:10 2:38 3:08 2:18 3:25 2:40 1:59 2:14 3:14 14:34 6:12 7:00 1:35

1:00:56 1:04:02 1:11:58 1:15:25 1:17:06 1:17:45
2:42 3:06 7:56 3:27 1:41 0:39

7 4584 Elena Lourido Gaciño1:58:02 5:42 10:08 13:34 24:04 33:48 38:16 43:16 47:20 50:47 1:01:52 1:06:01 1:15:37 1:22:59 1:27:35
Porto do Son ADC_ARNELA 5:42 4:26 3:26 10:30 9:44 4:28 5:00 4:04 3:27 11:05 4:09 9:36 7:22 4:36

1:32:52 1:39:07 1:48:24 1:54:08 1:56:41 1:58:02
5:17 6:15 9:17 5:44 2:33 1:21

6120 Ana Fernández VázquezDesc. 6:17 14:17 16:40 38:40 46:50 51:22 54:30 56:42 58:27 1:01:26 1:15:39 1:21:51 1:28:29 1:30:35
O Porriño BUDIÑORAID 6:17 8:00 2:23 22:00 8:10 4:32 3:08 2:12 1:45 2:59 14:13 6:12 6:38 2:06

1:32:44 1:51:37 1:55:55 1:59:48 2:01:38 2:03:08 2:01:42
2:09 18:53 4:18 3:53 1:50 1:30 *100

Feminino 40  (8) 4,2 km  170 m 18 C
1(48) 2(57) 3(55) 4(52) 5(39) 6(42) 7(53) 8(59) 9(33) 10(62) 11(66) 12(68) 13(63) 14(72)

15(74) 16(77) 17(84) 18(100) Meta

1 4203 Sonia Mª Arias Lima 44:42 5:02 9:16 10:29 13:01 16:21 18:02 22:02 25:30 26:55 28:37 31:15 32:44 33:48 36:38
Pontev edra AROMON 5:02 4:14 1:13 2:32 3:20 1:41 4:00 3:28 1:25 1:42 2:38 1:29 1:04 2:50

39:12 40:53 43:03 43:56 44:42
2:34 1:41 2:10 0:53 0:46

2 4310 Fernanda Follana Follana54:47 5:12 13:57 15:39 18:18 22:30 24:29 28:18 31:31 33:44 35:51 38:57 40:22 41:42 44:21
LUGO FLUVIAL_LUGO 5:12 8:45 1:42 2:39 4:12 1:59 3:49 3:13 2:13 2:07 3:06 1:25 1:20 2:39

48:15 51:09 53:19 54:11 54:47
3:54 2:54 2:10 0:52 0:36

3 4472 Silv ia Seoane Rodríguez1:02:45 8:21 21:00 22:11 24:11 27:14 28:39 37:58 42:40 45:08 46:42 49:43 51:05 52:01 54:57
Culleredo GALLAECIA_RAID 8:21 12:39 1:11 2:00 3:03 1:25 9:19 4:42 2:28 1:34 3:01 1:22 0:56 2:56

57:41 59:12 1:01:26 1:02:02 1:02:45
2:44 1:31 2:14 0:36 0:43



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Feminino 40  (8) 4,2 km  170 m 18 C (cont.)

1(48) 2(57) 3(55) 4(52) 5(39) 6(42) 7(53) 8(59) 9(33) 10(62) 11(66) 12(68) 13(63) 14(72)
15(74) 16(77) 17(84) 18(100) Meta

4 4767 Tania López Eyo 1:04:24 4:02 16:35 17:43 22:29 25:39 30:14 33:36 36:42 39:27 41:05 44:01 45:16 46:18 49:19
Cuntis XESTEIRAS 4:02 12:33 1:08 4:46 3:10 4:35 3:22 3:06 2:45 1:38 2:56 1:15 1:02 3:01

52:59 54:36 1:03:10 1:03:54 1:04:24
3:40 1:37 8:34 0:44 0:30

5 4452 Lucia Peteiro Couceiro1:24:04 6:20 21:03 22:43 31:43 37:07 39:15 45:28 49:26 51:33 53:55 1:06:30 1:08:19 1:09:35 1:13:10
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:20 14:43 1:40 9:00 5:24 2:08 6:13 3:58 2:07 2:22 12:35 1:49 1:16 3:35

1:18:22 1:20:06 1:22:23 1:23:20 1:24:04
5:12 1:44 2:17 0:57 0:44

6 4300 Ev a Corral Prado 1:29:43 11:47 23:32 25:35 32:48 37:27 39:41 45:14 50:14 53:31 1:01:54 1:05:28 1:07:04 1:08:28 1:19:21
LUGO FLUVIAL_LUGO 11:47 11:45 2:03 7:13 4:39 2:14 5:33 5:00 3:17 8:23 3:34 1:36 1:24 10:53

1:22:47 1:25:04 1:27:38 1:28:50 1:29:43
3:26 2:17 2:34 1:12 0:53

7 4362 Irene Baspino Fernández1:31:31 9:19 18:31 20:48 27:18 33:30 36:22 41:51 48:25 52:19 54:50 58:33 1:01:31 1:03:26 1:18:41
Culleredo GALLAECIA_RAID 9:19 9:12 2:17 6:30 6:12 2:52 5:29 6:34 3:54 2:31 3:43 2:58 1:55 15:15

1:24:10 1:26:22 1:29:18 1:30:23 1:31:31 15:42
5:29 2:12 2:56 1:05 1:08 *58

8 4436 Paula Naya Mancebo1:40:25 15:31 30:46 33:24 41:30 46:14 50:32 55:34 1:04:49 1:06:07 1:10:49 1:14:19 1:19:17 1:22:18 1:28:09
Culleredo GALLAECIA_RAID 15:31 15:15 2:38 8:06 4:44 4:18 5:02 9:15 1:18 4:42 3:30 4:58 3:01 5:51

1:33:34 1:36:11 1:38:48 1:39:33 1:40:25
5:25 2:37 2:37 0:45 0:52

Feminino 45  (12) 4,1 km  175 m 18 C
1(66) 2(67) 3(55) 4(53) 5(40) 6(43) 7(47) 8(49) 9(33) 10(62) 11(68) 12(72) 13(71) 14(74)

15(77) 16(84) 17(81) 18(100) Meta

1 4335 Begoña Crespo Quindós52:58 8:26 10:02 11:58 13:34 17:05 19:38 23:04 28:41 30:32 32:25 35:20 37:52 41:44 45:17
Vigo U-VIGO 8:26 1:36 1:56 1:36 3:31 2:33 3:26 5:37 1:51 1:53 2:55 2:32 3:52 3:33

47:16 49:40 50:51 52:12 52:58 44:21
1:59 2:24 1:11 1:21 0:46 *76

2 4340 Ana Iglesias Junzalv os54:05 5:57 7:37 11:00 13:08 17:52 20:40 24:33 29:12 30:27 32:56 35:52 38:44 40:31 44:05
Vigo U-VIGO 5:57 1:40 3:23 2:08 4:44 2:48 3:53 4:39 1:15 2:29 2:56 2:52 1:47 3:34

45:58 50:29 51:57 53:28 54:05
1:53 4:31 1:28 1:31 0:37

3 4732 Dori Seijo Souto 1:05:24 18:23 21:45 24:21 26:37 31:05 33:44 37:35 41:55 43:22 45:37 48:51 51:50 53:38 57:09
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS18:23 3:22 2:36 2:16 4:28 2:39 3:51 4:20 1:27 2:15 3:14 2:59 1:48 3:31

59:18 1:01:24 1:02:48 1:04:20 1:05:24
2:09 2:06 1:24 1:32 1:04

4 4365 Elena Buj ía Rodríguez1:08:03 11:11 12:40 14:41 18:02 23:57 26:10 29:25 35:36 37:03 47:11 49:45 54:39 55:33 58:42
Culleredo GALLAECIA_RAID 11:11 1:29 2:01 3:21 5:55 2:13 3:15 6:11 1:27 10:08 2:34 4:54 0:54 3:09

1:00:52 1:04:54 1:06:05 1:07:25 1:08:03
2:10 4:02 1:11 1:20 0:38

5 4230 Yolanda Nav ia Vega1:12:56 16:24 18:30 21:50 24:27 30:02 33:47 37:57 42:33 44:29 46:58 50:46 57:07 58:29 1:01:58
Pontev edra AROMON 16:24 2:06 3:20 2:37 5:35 3:45 4:10 4:36 1:56 2:29 3:48 6:21 1:22 3:29

1:04:33 1:07:27 1:09:30 1:11:34 1:12:56
2:35 2:54 2:03 2:04 1:22

6 4295 Carmen Trueba Gayol1:15:17 8:02 10:41 14:33 17:35 26:29 30:25 34:43 41:33 44:12 46:47 51:05 55:37 1:00:19 1:04:25
A Coruña ARTABROS 8:02 2:39 3:52 3:02 8:54 3:56 4:18 6:50 2:39 2:35 4:18 4:32 4:42 4:06

1:07:17 1:10:40 1:12:18 1:14:29 1:15:17
2:52 3:23 1:38 2:11 0:48

7 4234 Susana Consuelo Pazos Fernández1:22:26 13:10 15:30 18:09 27:12 37:06 39:29 43:09 52:22 53:56 55:52 1:02:57 1:09:16 1:11:07 1:14:13
Pontev edra AROMON 13:10 2:20 2:39 9:03 9:54 2:23 3:40 9:13 1:34 1:56 7:05 6:19 1:51 3:06

1:16:33 1:19:05 1:20:22 1:21:53 1:22:26 48:53
2:20 2:32 1:17 1:31 0:33 *48

8 4440 Lara Oroza Alonso 1:24:51 7:42 9:49 13:22 15:45 20:24 23:48 35:31 43:56 45:28 57:14 1:01:15 1:04:20 1:06:26 1:09:55
Culleredo GALLAECIA_RAID 7:42 2:07 3:33 2:23 4:39 3:24 11:43 8:25 1:32 11:46 4:01 3:05 2:06 3:29

1:13:00 1:20:11 1:22:05 1:24:10 1:24:51
3:05 7:11 1:54 2:05 0:41

9 4446 María Adela Peinó Villares1:34:17 17:04 18:43 21:43 23:43 28:46 32:25 38:08 56:08 58:07 1:10:33 1:13:50 1:16:57 1:19:51 1:25:02
Culleredo GALLAECIA_RAID 17:04 1:39 3:00 2:00 5:03 3:39 5:43 18:00 1:59 12:26 3:17 3:07 2:54 5:11

1:27:15 1:30:56 1:32:12 1:33:38 1:34:17
2:13 3:41 1:16 1:26 0:39

10 4460 Paloma Rayón Fernández1:53:01 14:07 17:06 22:00 25:52 32:18 35:46 40:12 46:09 48:45 1:10:23 1:26:26 1:32:03 1:35:25 1:40:13
Culleredo GALLAECIA_RAID 14:07 2:59 4:54 3:52 6:26 3:28 4:26 5:57 2:36 21:38 16:03 5:37 3:22 4:48

1:44:31 1:48:54 1:50:33 1:52:13 1:53:01
4:18 4:23 1:39 1:40 0:48

11 4267 Rocío Fuertes Fernández1:59:57 23:41 26:32 31:17 45:55 53:52 57:15 1:01:44 1:07:25 1:10:25 1:15:47 1:21:00 1:28:20 1:33:03 1:42:58
A Coruña ARTABROS 23:41 2:51 4:45 14:38 7:57 3:23 4:29 5:41 3:00 5:22 5:13 7:20 4:43 9:55

1:50:04 1:54:02 1:56:39 1:59:05 1:59:57
7:06 3:58 2:37 2:26 0:52

4304 Gloria Fernández FernándezDesc. 14:47 21:40 29:23 33:33 46:21 52:16 59:30 1:07:57 1:11:18 1:15:07 1:25:56 1:32:43 1:40:05 1:48:59
LUGO FLUVIAL_LUGO 14:47 6:53 7:43 4:10 12:48 5:55 7:14 8:27 3:21 3:49 10:49 6:47 7:22 8:54

1:52:32 1:56:10 1:58:31 2:01:26 2:02:56 1:06:30
3:33 3:38 2:21 2:55 1:30 *50



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Feminino 50  (8) 4,0 km  120 m 17 C
1(61) 2(52) 3(45) 4(40) 5(42) 6(37) 7(54) 8(58) 9(50) 10(32) 11(63) 12(79) 13(74) 14(77)

15(84) 16(81) 17(100) Meta

1 4612 Maria Esther Barreira Vazquez54:08 3:14 15:46 18:06 21:37 23:02 26:56 30:53 33:36 35:35 38:03 40:50 42:05 47:17 48:49
Betanzos OP BETANZOS 3:14 12:32 2:20 3:31 1:25 3:54 3:57 2:43 1:59 2:28 2:47 1:15 5:12 1:32

51:18 52:26 53:35 54:08
2:29 1:08 1:09 0:33

2 4433 Paulina Andrea Mosquera Azar1:07:24 4:54 17:46 21:15 24:53 26:35 29:53 34:24 38:27 42:14 44:58 48:57 51:01 58:08 1:00:19
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:54 12:52 3:29 3:38 1:42 3:18 4:31 4:03 3:47 2:44 3:59 2:04 7:07 2:11

1:03:44 1:05:09 1:06:46 1:07:24 14:03
3:25 1:25 1:37 0:38 *47

3 4332 Olimpia Alv arez Castro1:07:35 4:38 10:00 14:28 20:33 22:28 26:59 31:49 35:54 44:15 46:59 51:05 53:15 57:57 1:00:21
Vigo U-VIGO 4:38 5:22 4:28 6:05 1:55 4:31 4:50 4:05 8:21 2:44 4:06 2:10 4:42 2:24

1:03:07 1:04:59 1:06:48 1:07:35
2:46 1:52 1:49 0:47

4 4627 Elia Núñez Otero 1:20:39 5:25 21:54 26:08 30:50 34:04 37:51 42:56 47:19 50:37 54:14 59:54 1:02:24 1:07:18 1:10:22
Betanzos OP BETANZOS 5:25 16:29 4:14 4:42 3:14 3:47 5:05 4:23 3:18 3:37 5:40 2:30 4:54 3:04

1:15:39 1:17:12 1:19:52 1:20:39
5:17 1:33 2:40 0:47

5 4351 Mª Isabel Saco Fernández1:29:46 5:21 26:22 29:37 35:12 37:37 41:51 48:17 59:55 1:02:51 1:06:24 1:11:43 1:14:03 1:19:09 1:22:03
Vigo U-VIGO 5:21 21:01 3:15 5:35 2:25 4:14 6:26 11:38 2:56 3:33 5:19 2:20 5:06 2:54

1:25:51 1:27:09 1:29:00 1:29:46
3:48 1:18 1:51 0:46

4461 Angela De La Paz Reboredo MosqueraError en tarj . 4:34 11:59 ----- 16:40 18:13 21:31 38:32 42:18 44:57 48:00 52:55 54:30 58:54 1:00:59
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:34 7:25 4:41 1:33 3:18 17:01 3:46 2:39 3:03 4:55 1:35 4:24 2:05

1:04:47 1:05:59 1:07:21 1:07:59 14:03
3:48 1:12 1:22 0:38 *46

4279 Beatriz Pedrares FernándezError en tarj . 5:41 20:55 23:57 28:57 31:31 35:02 40:33 44:34 47:42 51:55 57:02 59:43 1:05:27 -----
A Coruña ARTABROS 5:41 15:14 3:02 5:00 2:34 3:31 5:31 4:01 3:08 4:13 5:07 2:41 5:44

1:16:50 1:18:33 1:21:11 1:22:36
11:23 1:43 2:38 1:25

4693 María Inmaculada Arenas RincónAbandona 9:24 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS9:24

----- ----- ----- 11:20 23:30:1523:31:2723:31:3923:32:3723:33:1623:34:3223:35:5623:37:4623:38:54
1:56 *103 *113 *114 *115 *118 *120 *118 *123 *124

23:41:0223:43:3523:44:1723:45:0423:47:4323:49:2623:50:5423:51:2723:52:3023:53:4123:55:3123:56:1423:56:5223:58:49
*120 *126 *127 *124 *135 *169 *167 *165 *163 *161 *133 *137 *124 *141
1:18 3:06 3:58 5:14 6:11 7:21 8:02 8:41 9:00 9:54 10:40
*153 *158 *160 *138 *124 *142 *147 *150 *149 *144 *200

Feminino Élite  (6) 4,8 km  180 m 19 C
1(59) 2(56) 3(67) 4(65) 5(52) 6(38) 7(43) 8(41) 9(46) 10(55) 11(50) 12(33) 13(63) 14(80)

15(75) 16(77) 17(78) 18(83) 19(100) Meta

1 4364 Olalla Bello Rodríguez39:36 3:17 5:29 6:59 9:16 11:52 14:16 15:54 17:29 19:34 22:28 24:52 26:26 28:41 30:21
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:17 2:12 1:30 2:17 2:36 2:24 1:38 1:35 2:05 2:54 2:24 1:34 2:15 1:40

33:15 34:54 36:22 38:08 38:56 39:36
2:54 1:39 1:28 1:46 0:48 0:40

2 4205 Teresa Bellón Santos 44:43 4:42 7:26 9:13 10:55 16:11 18:58 20:35 22:04 24:08 27:14 30:14 32:12 34:39 36:03
Pontev edra AROMON 4:42 2:44 1:47 1:42 5:16 2:47 1:37 1:29 2:04 3:06 3:00 1:58 2:27 1:24

38:35 40:05 41:44 43:17 44:03 44:43
2:32 1:30 1:39 1:33 0:46 0:40

3 4281 María Piñeiro Varela 47:36 4:00 6:24 8:02 10:22 13:17 15:27 17:01 19:15 21:50 26:04 29:10 31:05 33:34 35:06
A Coruña ARTABROS 4:00 2:24 1:38 2:20 2:55 2:10 1:34 2:14 2:35 4:14 3:06 1:55 2:29 1:32

37:33 39:27 40:44 46:14 47:03 47:36 9:49
2:27 1:54 1:17 5:30 0:49 0:33 *66

4 4689 Irene Morales Jiménez1:08:46 4:16 7:27 9:43 12:51 16:28 18:37 20:40 23:09 25:31 29:19 33:00 40:38 55:51 57:32
Xinzo de Limia LIMIACTIVA 4:16 3:11 2:16 3:08 3:37 2:09 2:03 2:29 2:22 3:48 3:41 7:38 15:13 1:41

1:00:10 1:02:06 1:03:39 1:07:13 1:08:06 1:08:46 35:08
2:38 1:56 1:33 3:34 0:53 0:40 *60

5 4384 Alba Dopico Golpe 1:12:30 16:09 20:03 22:21 24:48 30:31 33:28 36:11 38:15 41:24 46:26 50:02 54:05 56:47 59:00
Culleredo GALLAECIA_RAID 16:09 3:54 2:18 2:27 5:43 2:57 2:43 2:04 3:09 5:02 3:36 4:03 2:42 2:13

1:02:11 1:04:53 1:06:51 1:10:34 1:11:50 1:12:30
3:11 2:42 1:58 3:43 1:16 0:40

6396 Verónica Montes VillarNo sale
Betanzos OP BETANZOS

Masculino 12  (3) 2,8 km  30 m 15 C
1(31) 2(35) 3(39) 4(44) 5(45) 6(36) 7(34) 8(32) 9(62) 10(63) 11(70) 12(73) 13(76) 14(78)

15(100) Meta

1 4530 Brais Rodriguez Cruz 39:58 1:21 3:43 6:58 9:24 12:31 15:06 16:56 18:35 22:58 27:25 29:13 33:21 34:19 38:30
O Barco de Valde TREVINCA 1:21 2:22 3:15 2:26 3:07 2:35 1:50 1:39 4:23 4:27 1:48 4:08 0:58 4:11

39:11 39:58
0:41 0:47

2 4264 Dav id Couceiro Fuertes45:52 1:51 6:40 10:28 12:55 13:52 17:45 19:44 21:36 25:20 26:50 36:43 40:24 42:07 43:42
A Coruña ARTABROS 1:51 4:49 3:48 2:27 0:57 3:53 1:59 1:52 3:44 1:30 9:53 3:41 1:43 1:35

45:06 45:52
1:24 0:46



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 12  (3) 2,8 km  30 m 15 C (cont.)

1(31) 2(35) 3(39) 4(44) 5(45) 6(36) 7(34) 8(32) 9(62) 10(63) 11(70) 12(73) 13(76) 14(78)
15(100) Meta

4813 Lucas Rocha Cuiña No sale -----21:41:2521:53:0422:11:4722:16:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LUGO COMPÁS 21:41:25 11:39 18:43 4:49

----- 21:44:2321:48:3321:51:0221:56:3021:57:2321:59:4922:02:2022:02:4622:06:0422:19:5722:22:20
*36 *37 *38 *40 *40 *41 *42 *42 *43 *46 *47

Masculino 14  (6) 3,2 km  50 m 15 C
1(32) 2(37) 3(39) 4(41) 5(45) 6(36) 7(48) 8(62) 9(64) 10(69) 11(79) 12(76) 13(77) 14(78)

15(100) Meta

1 4730 Iago Rodríguez Seijo 38:36 3:56 8:26 10:12 10:56 13:29 16:15 19:39 23:15 25:10 27:48 30:40 33:58 35:07 37:07
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS3:56 4:30 1:46 0:44 2:33 2:46 3:24 3:36 1:55 2:38 2:52 3:18 1:09 2:00

37:55 38:36
0:48 0:41

2 4729 Antón Rodríguez Seijo39:28 2:36 5:36 7:25 8:22 10:21 12:53 14:26 19:00 20:54 23:51 29:35 32:43 34:25 37:57
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS2:36 3:00 1:49 0:57 1:59 2:32 1:33 4:34 1:54 2:57 5:44 3:08 1:42 3:32

38:41 39:28
0:44 0:47

3 4684 Lucas Barja Pérez 41:54 2:35 5:26 7:44 8:57 11:37 15:26 17:22 22:50 25:38 29:36 31:37 34:55 36:41 40:21
Xinzo de Limia LIMIACTIVA 2:35 2:51 2:18 1:13 2:40 3:49 1:56 5:28 2:48 3:58 2:01 3:18 1:46 3:40

41:12 41:54 24:14
0:51 0:42 *63

4 4263 Xacobe Chase Trueba 43:30 2:48 5:49 7:59 11:08 13:43 16:38 20:31 27:40 30:01 31:35 33:57 37:01 38:52 40:58
A Coruña ARTABROS 2:48 3:01 2:10 3:09 2:35 2:55 3:53 7:09 2:21 1:34 2:22 3:04 1:51 2:06

42:12 43:30
1:14 1:18

4307 Carlos Fernández ParedesNo sale
LUGO FLUVIAL_LUGO

4312 Rodrigo Fouz SanchezNo sale
LUGO FLUVIAL_LUGO

Masculino 16  (3) 3,9 km  125 m 16 C
1(49) 2(47) 3(38) 4(41) 5(43) 6(53) 7(51) 8(57) 9(60) 10(66) 11(67) 12(64) 13(72) 14(70)

15(80) 16(100) Meta

1 4473 Diego Silv arrey Oreiro57:10 3:26 5:26 6:41 7:52 8:56 12:44 22:03 27:31 31:22 42:10 44:12 46:33 48:40 50:32
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:26 2:00 1:15 1:11 1:04 3:48 9:19 5:28 3:51 10:48 2:02 2:21 2:07 1:52

53:49 56:31 57:10 17:28 18:34
3:17 2:42 0:39 *48 *34

2 4571 Esteban Cruces Fernández1:30:31 6:19 12:44 13:44 14:59 16:20 20:11 22:20 24:29 33:10 1:06:15 1:09:44 1:13:47 1:22:25 1:25:18
Porto do Son ADC_ARNELA 6:19 6:25 1:00 1:15 1:21 3:51 2:09 2:09 8:41 33:05 3:29 4:03 8:38 2:53

1:27:14 1:29:33 1:30:31
1:56 2:19 0:58

3 4395 Marcos Garcia Castro1:36:16 10:43 17:43 19:17 30:02 31:54 38:37 42:13 55:18 1:13:13 1:15:14 1:17:43 1:21:44 1:26:38 1:30:41
Culleredo GALLAECIA_RAID 10:43 7:00 1:34 10:45 1:52 6:43 3:36 13:05 17:55 2:01 2:29 4:01 4:54 4:03

1:33:31 1:35:21 1:36:16
2:50 1:50 0:55

Masculino 18  (4) 4,8 km  180 m 19 C
1(59) 2(56) 3(67) 4(65) 5(52) 6(38) 7(43) 8(41) 9(46) 10(55) 11(50) 12(33) 13(63) 14(80)

15(75) 16(77) 17(78) 18(83) 19(100) Meta

1 4628 Aaron Rodriguez Arenas55:52 3:52 9:09 10:43 13:00 18:11 22:01 25:14 27:33 29:58 32:46 35:54 37:48 39:56 44:15
Betanzos OP BETANZOS 3:52 5:17 1:34 2:17 5:11 3:50 3:13 2:19 2:25 2:48 3:08 1:54 2:08 4:19

47:31 48:56 50:33 54:09 55:10 55:52 20:47 29:30
3:16 1:25 1:37 3:36 1:01 0:42 *39 *45

2 4631 Marcos Suarez Riv as1:08:32 6:11 9:08 11:17 12:57 19:00 21:57 24:11 26:48 32:13 37:41 41:09 43:59 47:42 50:34
Betanzos OP BETANZOS 6:11 2:57 2:09 1:40 6:03 2:57 2:14 2:37 5:25 5:28 3:28 2:50 3:43 2:52

57:23 1:00:22 1:02:40 1:06:26 1:07:32 1:08:32
6:49 2:59 2:18 3:46 1:06 1:00

4617 MartÍn Casado NúñezError en tarj . 14:08 16:46 18:22 20:02 22:13 23:57 ----- 25:16 27:15 30:17 32:39 34:31 36:23 41:03
Betanzos OP BETANZOS 14:08 2:38 1:36 1:40 2:11 1:44 1:19 1:59 3:02 2:22 1:52 1:52 4:40

46:16 47:43 50:17 51:41 52:19 52:48
5:13 1:27 2:34 1:24 0:38 0:29

4625 Mario López GonzálezError en tarj . 6:22 10:40 12:38 ----- 20:49 22:58 24:34 27:35 30:20 35:14 39:48 42:07 45:00 46:47
Betanzos OP BETANZOS 6:22 4:18 1:58 8:11 2:09 1:36 3:01 2:45 4:54 4:34 2:19 2:53 1:47

49:07 51:07 52:49 54:59 56:02 56:35 14:28
2:20 2:00 1:42 2:10 1:03 0:33 *66

Masculino 21 A  (15) 4,8 km  180 m 19 C
1(59) 2(56) 3(67) 4(65) 5(52) 6(38) 7(43) 8(41) 9(46) 10(55) 11(50) 12(33) 13(63) 14(80)

15(75) 16(77) 17(78) 18(83) 19(100) Meta

1 4345 Diego Pérez Álv arez 44:33 3:35 5:49 7:12 9:02 14:57 16:42 18:38 19:50 21:45 24:56 27:44 30:32 32:36 33:58
Vigo U-VIGO 3:35 2:14 1:23 1:50 5:55 1:45 1:56 1:12 1:55 3:11 2:48 2:48 2:04 1:22

39:40 41:02 42:05 43:21 44:03 44:33
5:42 1:22 1:03 1:16 0:42 0:30



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 21 A  (15) 4,8 km  180 m 19 C (cont.)

1(59) 2(56) 3(67) 4(65) 5(52) 6(38) 7(43) 8(41) 9(46) 10(55) 11(50) 12(33) 13(63) 14(80)
15(75) 16(77) 17(78) 18(83) 19(100) Meta

2 4245 Carlos Romero Armada44:59 6:40 9:07 10:40 12:43 15:16 17:13 18:49 20:42 23:04 26:09 29:05 31:50 34:11 36:07
Pontev edra AROMON 6:40 2:27 1:33 2:03 2:33 1:57 1:36 1:53 2:22 3:05 2:56 2:45 2:21 1:56

39:32 40:45 41:46 43:36 44:24 44:59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3:25 1:13 1:01 1:50 0:48 0:35 *107 *112 *114 *117 *121 *124 *141
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
*154 *158 *157 *155 *160 *140 *124 *128 *126 *120 *124 *134 *170 *166
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
*164 *162 *133 *137 *124 *142 *150 *148 *146 *143 *200

3 6395 Iago Feal García 47:53 3:53 6:43 8:08 9:42 13:01 15:06 17:12 18:55 21:01 24:13 28:33 31:41 34:13 36:16
ZARAGOZA IBÓN 3:53 2:50 1:25 1:34 3:19 2:05 2:06 1:43 2:06 3:12 4:20 3:08 2:32 2:03

38:55 40:36 42:34 46:02 47:22 47:53
2:39 1:41 1:58 3:28 1:20 0:31

4 6324 Angel Soto Boullosa 48:17 4:38 9:11 10:48 13:18 16:49 18:48 20:20 22:16 24:21 27:50 30:53 34:28 36:56 38:31
Xinzo de Limia LIMIACTIVA 4:38 4:33 1:37 2:30 3:31 1:59 1:32 1:56 2:05 3:29 3:03 3:35 2:28 1:35

41:10 43:06 44:47 46:32 47:32 48:17
2:39 1:56 1:41 1:45 1:00 0:45

5 4274 Alejandro Mancera Ponte48:50 4:49 8:48 11:03 13:13 17:01 19:12 21:16 23:34 25:42 29:38 32:21 34:27 36:55 38:36
A Coruña ARTABROS 4:49 3:59 2:15 2:10 3:48 2:11 2:04 2:18 2:08 3:56 2:43 2:06 2:28 1:41

41:51 43:36 45:15 47:10 48:09 48:50
3:15 1:45 1:39 1:55 0:59 0:41

6 9999 Azariel Alberto Menéndez Pedrosa49:32 6:06 8:20 10:15 12:27 16:13 18:12 23:08 24:32 27:09 31:02 33:54 35:46 38:16 40:02
CANGAS DE ONÍS LA BRÚJULA 6:06 2:14 1:55 2:12 3:46 1:59 4:56 1:24 2:37 3:53 2:52 1:52 2:30 1:46

42:13 43:49 45:33 48:25 48:57 49:32
2:11 1:36 1:44 2:52 0:32 0:35

7 4749 Marcos Martínez Seco51:37 4:10 7:28 9:11 10:43 14:44 16:50 18:22 20:04 22:05 26:25 29:57 36:14 38:54 40:29
Pontedeume MONTBREAMO 4:10 3:18 1:43 1:32 4:01 2:06 1:32 1:42 2:01 4:20 3:32 6:17 2:40 1:35

43:19 44:48 46:47 50:15 51:02 51:37
2:50 1:29 1:59 3:28 0:47 0:35

8 4686 Juan Garrido Blanco 56:20 3:49 9:36 11:19 13:49 20:51 23:26 25:10 27:29 29:56 35:13 38:00 40:12 42:53 44:42
Xinzo de Limia LIMIACTIVA 3:49 5:47 1:43 2:30 7:02 2:35 1:44 2:19 2:27 5:17 2:47 2:12 2:41 1:49

48:55 50:29 52:49 54:56 55:46 56:20
4:13 1:34 2:20 2:07 0:50 0:34

9 4582 Julio Lagos Carrera 57:17 6:37 10:47 12:59 14:57 20:50 23:15 25:14 27:12 29:36 36:19 39:49 42:05 44:53 46:46
Porto do Son ADC_ARNELA 6:37 4:10 2:12 1:58 5:53 2:25 1:59 1:58 2:24 6:43 3:30 2:16 2:48 1:53

49:44 51:39 53:20 55:16 56:29 57:17
2:58 1:55 1:41 1:56 1:13 0:48

10 4608 Alejandro Victorero Domínguez1:04:17 4:32 7:46 9:16 11:56 16:58 20:30 22:38 24:07 27:15 30:53 34:37 36:17 39:28 41:52
Porto do Son ADC_ARNELA 4:32 3:14 1:30 2:40 5:02 3:32 2:08 1:29 3:08 3:38 3:44 1:40 3:11 2:24

50:54 57:51 58:59 1:02:37 1:03:41 1:04:17
9:02 6:57 1:08 3:38 1:04 0:36

11 4218 Manuel Garcia Molera1:11:06 7:51 10:58 12:44 14:38 29:03 31:35 33:26 36:10 38:19 42:17 45:15 48:58 51:36 54:09
Pontev edra AROMON 7:51 3:07 1:46 1:54 14:25 2:32 1:51 2:44 2:09 3:58 2:58 3:43 2:38 2:33

1:01:05 1:03:20 1:05:22 1:08:23 1:09:34 1:11:06
6:56 2:15 2:02 3:01 1:11 1:32

12 4217 Daniel Garcia Carod1:13:00 7:47 10:26 12:19 14:06 36:04 38:32 40:35 42:38 44:52 48:33 53:17 56:53 59:20 1:01:47
Pontev edra AROMON 7:47 2:39 1:53 1:47 21:58 2:28 2:03 2:03 2:14 3:41 4:44 3:36 2:27 2:27

1:05:48 1:07:27 1:09:29 1:11:28 1:12:16 1:13:00
4:01 1:39 2:02 1:59 0:48 0:44

13 4741 Alejandro Barros Fonte1:20:29 31:41 34:38 36:46 38:28 43:20 45:44 47:36 49:43 51:50 56:17 59:45 1:01:39 1:03:53 1:05:59
Pontedeume MONTBREAMO 31:41 2:57 2:08 1:42 4:52 2:24 1:52 2:07 2:07 4:27 3:28 1:54 2:14 2:06

1:10:19 1:12:40 1:15:51 1:18:29 1:19:36 1:20:29 9:05
4:20 2:21 3:11 2:38 1:07 0:53 *50

4427 Jose Mansilla BarreiroError en tarj . 17:21 20:10 21:40 26:38 37:08 39:41 42:34 44:42 46:42 51:03 54:33 1:04:06 1:06:58 -----
Culleredo GALLAECIA_RAID 17:21 2:49 1:30 4:58 10:30 2:33 2:53 2:08 2:00 4:21 3:30 9:33 2:52

1:22:08 1:23:48 1:25:22 1:36:27 1:37:12 1:37:58 1:13:33
15:10 1:40 1:34 11:05 0:45 0:46 *81

4225 Gerardo Jose Lopez FurtuosoNo sale
Pontev edra AROMON

Masculino 21 B  (10) 3,9 km  125 m 16 C
1(49) 2(47) 3(38) 4(41) 5(43) 6(53) 7(51) 8(57) 9(60) 10(66) 11(67) 12(64) 13(72) 14(70)

15(80) 16(100) Meta

1 6355 Abel Chamorro García1:07:19 7:51 12:32 14:05 15:35 17:35 22:42 25:48 28:22 33:50 44:47 46:26 51:37 57:17 1:00:09
Nigrán RAZA PALLEIRA 7:51 4:41 1:33 1:30 2:00 5:07 3:06 2:34 5:28 10:57 1:39 5:11 5:40 2:52

1:04:01 1:06:45 1:07:19
3:52 2:44 0:34

2 4439 Oscar Orizales Lopez1:09:46 7:14 10:49 13:08 19:12 21:38 25:33 29:19 32:12 35:50 38:09 41:13 52:57 1:01:07 1:04:37
Culleredo GALLAECIA_RAID 7:14 3:35 2:19 6:04 2:26 3:55 3:46 2:53 3:38 2:19 3:04 11:44 8:10 3:30

1:06:54 1:09:08 1:09:46
2:17 2:14 0:38

3 4495 José Antonio Rodríguez Juncal1:12:28 10:13 13:43 15:37 17:10 18:57 36:51 40:39 43:20 48:18 51:21 53:37 57:28 1:02:30 1:06:33
Ordes SEO 10:13 3:30 1:54 1:33 1:47 17:54 3:48 2:41 4:58 3:03 2:16 3:51 5:02 4:03

1:09:22 1:11:29 1:12:28
2:49 2:07 0:59
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PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 21 B  (10) 3,9 km  125 m 16 C (cont.)

1(49) 2(47) 3(38) 4(41) 5(43) 6(53) 7(51) 8(57) 9(60) 10(66) 11(67) 12(64) 13(72) 14(70)
15(80) 16(100) Meta

4 4325 Manuel Rodríguez Acev edo1:12:54 16:04 19:00 20:36 22:14 24:08 28:33 30:46 33:58 36:58 39:23 41:00 44:17 1:02:06 1:06:52
LUGO FLUVIAL_LUGO 16:04 2:56 1:36 1:38 1:54 4:25 2:13 3:12 3:00 2:25 1:37 3:17 17:49 4:46

1:09:49 1:12:03 1:12:54
2:57 2:14 0:51

5 6307 Antonio Pazos Porta 1:13:59 5:24 8:48 10:45 15:13 16:55 20:20 22:53 25:46 32:45 44:07 52:38 1:02:49 1:06:40 1:09:05
A Coruña LICEO 5:24 3:24 1:57 4:28 1:42 3:25 2:33 2:53 6:59 11:22 8:31 10:11 3:51 2:25

1:11:37 1:13:24 1:13:59
2:32 1:47 0:35

6 6343 Francisco Jav ier Crujeiras Fernández1:18:41 5:57 12:35 15:22 21:17 22:47 33:52 38:36 45:20 51:47 55:27 57:22 1:01:45 1:06:46 1:11:06
Ferrol MONTAÑA_FERROL 5:57 6:38 2:47 5:55 1:30 11:05 4:44 6:44 6:27 3:40 1:55 4:23 5:01 4:20

1:15:03 1:17:50 1:18:41
3:57 2:47 0:51

7 6402 Juan Carlos Ferreiro Viña1:18:57 6:47 11:22 14:15 16:05 18:34 24:23 32:33 36:53 40:32 44:08 47:39 51:11 1:05:52 1:07:57
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:47 4:35 2:53 1:50 2:29 5:49 8:10 4:20 3:39 3:36 3:31 3:32 14:41 2:05

1:15:30 1:17:50 1:18:57
7:33 2:20 1:07

8 4415 Adrián López López 1:42:41 8:58 14:35 16:47 20:05 25:32 42:18 44:54 58:56 1:02:31 1:05:50 1:08:42 1:16:01 1:19:46 1:29:10
Culleredo GALLAECIA_RAID 8:58 5:37 2:12 3:18 5:27 16:46 2:36 14:02 3:35 3:19 2:52 7:19 3:45 9:24

1:38:41 1:41:04 1:42:41
9:31 2:23 1:37

9 6365 Carlos Alberto Alonso Moreira1:48:35 14:05 25:02 27:21 30:55 33:41 41:11 52:22 56:23 1:01:42 1:11:06 1:14:20 1:28:15 1:31:03 1:35:12
Culleredo GALLAECIA_RAID 14:05 10:57 2:19 3:34 2:46 7:30 11:11 4:01 5:19 9:24 3:14 13:55 2:48 4:09

1:44:39 1:47:45 1:48:35
9:27 3:06 0:50

6276 Óscar Victorero DomÍnguezAbandona ----- ----- 1:58:18 2:06:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Porto do Son ADC_ARNELA 1:58:18 7:42

----- ----- 5:43 12:11 15:20 54:28 1:54:20 2:00:45 2:09:28 2:15:17 2:22:43 2:26:00
*59 *56 *67 *65 *52 *43 *46 *55 *50 *33

Masculino 35  (15) 4,8 km  180 m 19 C
1(59) 2(56) 3(67) 4(65) 5(52) 6(38) 7(43) 8(41) 9(46) 10(55) 11(50) 12(33) 13(63) 14(80)

15(75) 16(77) 17(78) 18(83) 19(100) Meta

1 4366 Juan Carlos Cagide Taboada44:23 3:24 5:35 7:15 8:59 12:26 14:27 16:01 18:02 21:15 24:18 27:10 29:09 31:05 36:00
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:24 2:11 1:40 1:44 3:27 2:01 1:34 2:01 3:13 3:03 2:52 1:59 1:56 4:55

38:33 40:07 41:24 42:51 43:42 44:23
2:33 1:34 1:17 1:27 0:51 0:41

2 4259 Carlos Dav id Alonso Velasco45:02 3:51 6:13 7:57 10:11 13:28 15:46 17:55 19:57 22:16 25:41 29:13 31:26 33:42 35:29
A Coruña ARTABROS 3:51 2:22 1:44 2:14 3:17 2:18 2:09 2:02 2:19 3:25 3:32 2:13 2:16 1:47

38:27 40:24 41:48 43:27 44:22 45:02
2:58 1:57 1:24 1:39 0:55 0:40

3 Ignacio Sordo Touza 46:16 3:04 5:28 6:48 8:13 21:09 22:51 24:11 25:25 27:10 30:38 32:56 35:08 36:57 38:29
Santiago de Comp USC 3:04 2:24 1:20 1:25 12:56 1:42 1:20 1:14 1:45 3:28 2:18 2:12 1:49 1:32

40:21 41:45 43:45 45:06 45:47 46:16 37:52
1:52 1:24 2:00 1:21 0:41 0:29 *79

4 4493 Jose Angel Morlán Rodriguez46:30 3:50 7:13 9:08 11:47 15:20 17:19 18:56 20:35 23:07 26:36 29:14 32:20 35:12 37:21
Ordes SEO 3:50 3:23 1:55 2:39 3:33 1:59 1:37 1:39 2:32 3:29 2:38 3:06 2:52 2:09

40:15 41:45 43:11 44:47 45:57 46:30
2:54 1:30 1:26 1:36 1:10 0:33

5 4679 Marcos Varela Yáñez 46:39 3:12 5:52 7:40 10:11 16:15 18:11 19:48 23:04 25:20 28:39 31:27 33:44 35:46 37:19
A Coruña BRIGANTIA 3:12 2:40 1:48 2:31 6:04 1:56 1:37 3:16 2:16 3:19 2:48 2:17 2:02 1:33

39:16 40:45 43:01 45:25 46:09 46:39
1:57 1:29 2:16 2:24 0:44 0:30

6 4290 Francisco Jav ier Sev illa Gómez50:11 3:35 6:13 7:46 9:50 13:46 15:44 17:05 18:49 21:18 24:25 35:02 39:14 40:56 42:40
A Coruña ARTABROS 3:35 2:38 1:33 2:04 3:56 1:58 1:21 1:44 2:29 3:07 10:37 4:12 1:42 1:44

44:40 46:05 47:35 49:03 49:41 50:11 37:02
2:00 1:25 1:30 1:28 0:38 0:30 *61

7 4215 Ricardo Figueroa Fernández52:33 5:55 14:30 16:32 18:50 24:02 26:18 27:49 29:29 31:43 34:56 38:16 40:09 42:42 44:08
Pontev edra AROMON 5:55 8:35 2:02 2:18 5:12 2:16 1:31 1:40 2:14 3:13 3:20 1:53 2:33 1:26

46:37 48:09 49:58 51:19 51:56 52:33
2:29 1:32 1:49 1:21 0:37 0:37

8 4394 Arturo Norberto Fontán Pérez54:55 4:45 8:45 10:28 17:38 21:48 24:21 26:03 27:35 29:51 33:34 36:49 38:50 41:19 43:49
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:45 4:00 1:43 7:10 4:10 2:33 1:42 1:32 2:16 3:43 3:15 2:01 2:29 2:30

47:21 49:48 51:20 53:01 54:13 54:55
3:32 2:27 1:32 1:41 1:12 0:42

9 4592 Gelasio Oujo Pouso 55:44 3:46 7:57 9:44 12:08 17:55 20:10 21:46 23:21 25:14 28:12 30:47 32:25 36:29 44:07
Porto do Son ADC_ARNELA 3:46 4:11 1:47 2:24 5:47 2:15 1:36 1:35 1:53 2:58 2:35 1:38 4:04 7:38

49:29 51:03 52:22 53:57 55:15 55:44
5:22 1:34 1:19 1:35 1:18 0:29

10 4736 Martin Veiga Jalda 56:53 5:44 14:56 16:34 19:04 22:34 24:55 26:35 28:30 31:00 34:33 38:20 40:54 43:33 45:54
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS5:44 9:12 1:38 2:30 3:30 2:21 1:40 1:55 2:30 3:33 3:47 2:34 2:39 2:21

49:27 51:04 52:45 55:19 56:05 56:53
3:33 1:37 1:41 2:34 0:46 0:48

11 4740 José Eladio Arias Alv arez1:07:39 3:44 7:44 11:10 13:08 22:48 26:17 27:56 29:16 31:08 34:29 37:29 44:20 47:35 49:34
Pontedeume MONTBREAMO 3:44 4:00 3:26 1:58 9:40 3:29 1:39 1:20 1:52 3:21 3:00 6:51 3:15 1:59

58:21 1:01:57 1:04:24 1:06:12 1:07:09 1:07:39 18:36
8:47 3:36 2:27 1:48 0:57 0:30 *47
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PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 35  (15) 4,8 km  180 m 19 C (cont.)

1(59) 2(56) 3(67) 4(65) 5(52) 6(38) 7(43) 8(41) 9(46) 10(55) 11(50) 12(33) 13(63) 14(80)
15(75) 16(77) 17(78) 18(83) 19(100) Meta

12 4548 Lucas Garcia Vazquez1:18:40 4:37 9:49 12:07 14:09 27:47 31:54 33:38 35:54 38:44 43:49 49:59 56:48 1:00:31 1:02:40
O Porriño BUDIÑORAID 4:37 5:12 2:18 2:02 13:38 4:07 1:44 2:16 2:50 5:05 6:10 6:49 3:43 2:09

1:05:56 1:07:59 1:09:55 1:16:42 1:17:59 1:18:40 1:18:02
3:16 2:03 1:56 6:47 1:17 0:41 *100

13 4657 Ignacio Vazquez Garcia1:24:57 13:00 29:34 31:06 34:19 40:29 42:27 45:27 48:30 50:48 53:28 1:02:09 1:05:53 1:08:33 1:10:43
A Coruña COCO 13:00 16:34 1:32 3:13 6:10 1:58 3:00 3:03 2:18 2:40 8:41 3:44 2:40 2:10

1:13:53 1:19:28 1:20:48 1:22:36 1:24:21 1:24:57 1:24:23
3:10 5:35 1:20 1:48 1:45 0:36 *100

4280 Jorge Piñeiro PortelaError en tarj . 3:36 6:01 7:37 ----- 12:49 14:38 16:21 17:39 19:41 22:51 25:34 27:25 29:40 31:04
A Coruña ARTABROS 3:36 2:25 1:36 5:12 1:49 1:43 1:18 2:02 3:10 2:43 1:51 2:15 1:24

33:21 34:49 36:06 38:40 39:19 39:45 9:39
2:17 1:28 1:17 2:34 0:39 0:26 *68

4347 German Pérez JusteError en tarj . 3:59 7:03 8:52 11:45 ----- 17:24 18:52 20:28 23:32 26:25 28:58 30:34 32:31 34:11
Vigo U-VIGO 3:59 3:04 1:49 2:53 5:39 1:28 1:36 3:04 2:53 2:33 1:36 1:57 1:40

37:08 38:50 40:27 42:19 43:15 43:59
2:57 1:42 1:37 1:52 0:56 0:44

Masculino 40  (14) 4,3 km  170 m 19 C
1(60) 2(63) 3(65) 4(51) 5(54) 6(46) 7(42) 8(39) 9(46) 10(48) 11(59) 12(56) 13(68) 14(69)

15(71) 16(75) 17(80) 18(82) 19(100) Meta

1 4355 Angel Albarran Rodriguez39:27 2:06 3:36 5:42 7:28 8:41 10:46 12:33 13:43 15:04 17:10 18:50 25:16 28:33 31:12
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:06 1:30 2:06 1:46 1:13 2:05 1:47 1:10 1:21 2:06 1:40 6:26 3:17 2:39

32:36 33:49 35:46 38:05 38:50 39:27 10:27
1:24 1:13 1:57 2:19 0:45 0:37 *47

2 4343 Vicente Pastoriza Santos41:57 2:48 5:13 6:17 9:44 12:51 15:09 17:23 19:08 20:48 23:34 25:54 28:53 32:23 33:45
Vigo U-VIGO 2:48 2:25 1:04 3:27 3:07 2:18 2:14 1:45 1:40 2:46 2:20 2:59 3:30 1:22

35:00 36:12 38:11 40:17 41:21 41:57
1:15 1:12 1:59 2:06 1:04 0:36

3 4442 Juan Patiño Varela 41:59 2:56 4:34 6:04 8:02 9:34 12:41 14:44 16:22 17:56 20:01 21:58 24:37 28:31 30:08
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:56 1:38 1:30 1:58 1:32 3:07 2:03 1:38 1:34 2:05 1:57 2:39 3:54 1:37

31:55 33:57 37:56 40:23 41:19 41:59
1:47 2:02 3:59 2:27 0:56 0:40

4 4283 Santiago Riestra González42:46 2:51 4:56 6:29 8:36 10:35 13:04 15:30 16:54 18:23 21:17 25:08 28:20 32:19 34:10
A Coruña ARTABROS 2:51 2:05 1:33 2:07 1:59 2:29 2:26 1:24 1:29 2:54 3:51 3:12 3:59 1:51

35:29 36:45 39:18 41:23 42:10 42:46
1:19 1:16 2:33 2:05 0:47 0:36

5 4645 Alfonso Penas 46:28 2:06 3:36 7:31 9:15 11:46 13:42 18:01 19:34 21:09 23:12 29:05 31:26 35:05 36:06
A Coruña COCO 2:06 1:30 3:55 1:44 2:31 1:56 4:19 1:33 1:35 2:03 5:53 2:21 3:39 1:01

37:21 39:58 43:13 45:24 45:59 46:28 27:53
1:15 2:37 3:15 2:11 0:35 0:29 *49

6 4573 Esteban Cruces Molinos47:33 3:11 5:12 9:28 16:06 17:46 19:47 21:39 23:22 24:56 27:05 29:31 32:27 36:19 37:45
Porto do Son ADC_ARNELA 3:11 2:01 4:16 6:38 1:40 2:01 1:52 1:43 1:34 2:09 2:26 2:56 3:52 1:26

39:14 40:46 43:05 46:12 46:59 47:33
1:29 1:32 2:19 3:07 0:47 0:34

7 4329 Iago Viana Gonzalez 52:35 3:36 6:58 8:47 11:28 13:23 15:29 17:40 19:23 21:22 24:45 28:16 31:11 36:52 39:03
LUGO FLUVIAL_LUGO 3:36 3:22 1:49 2:41 1:55 2:06 2:11 1:43 1:59 3:23 3:31 2:55 5:41 2:11

41:15 43:00 48:09 51:17 52:00 52:35
2:12 1:45 5:09 3:08 0:43 0:35

8 4255 Francisco Varela Varela56:55 3:56 6:42 8:19 13:28 15:32 19:08 21:35 24:15 26:49 30:20 32:57 36:40 40:55 42:13
Pontev edra AROMON 3:56 2:46 1:37 5:09 2:04 3:36 2:27 2:40 2:34 3:31 2:37 3:43 4:15 1:18

44:22 47:02 50:55 55:02 56:07 56:55 18:31
2:09 2:40 3:53 4:07 1:05 0:48 *45

9 4568 Pablo Baamonde Arufe58:50 2:38 4:21 7:46 18:28 20:56 26:38 28:49 30:34 32:00 33:58 36:38 40:40 44:18 45:36
Porto do Son ADC_ARNELA 2:38 1:43 3:25 10:42 2:28 5:42 2:11 1:45 1:26 1:58 2:40 4:02 3:38 1:18

47:37 49:18 52:30 57:14 58:13 58:50
2:01 1:41 3:12 4:44 0:59 0:37

10 4720 Alberto Otero Ríos 1:01:36 1:57 10:16 11:14 20:18 22:03 24:13 26:17 28:25 30:46 33:22 36:08 39:05 42:52 44:21
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS1:57 8:19 0:58 9:04 1:45 2:10 2:04 2:08 2:21 2:36 2:46 2:57 3:47 1:29

50:21 52:21 57:38 1:00:20 1:01:06 1:01:36 14:24
6:00 2:00 5:17 2:42 0:46 0:30 *58

11 4359 Julen Andollo De Costa1:36:34 20:04 23:14 24:59 28:09 31:28 39:59 44:46 47:27 49:30 53:13 56:24 1:02:37 1:07:25 1:14:57
Culleredo GALLAECIA_RAID 20:04 3:10 1:45 3:10 3:19 8:31 4:47 2:41 2:03 3:43 3:11 6:13 4:48 7:32

1:16:31 1:20:45 1:31:01 1:34:29 1:35:46 1:36:34
1:34 4:14 10:16 3:28 1:17 0:48

4587 Joaquín Oujo AgeitosError en tarj . 3:18 7:46 ----- 12:10 13:54 16:03 17:57 19:38 21:09 23:22 28:14 31:09 34:42 35:50
Porto do Son ADC_ARNELA 3:18 4:28 4:24 1:44 2:09 1:54 1:41 1:31 2:13 4:52 2:55 3:33 1:08

37:23 38:44 43:20 45:19 46:33 47:27
1:33 1:21 4:36 1:59 1:14 0:54

4534 Andres Rodríguez BergaraNo sale
Ferrol MONTAÑA_FERROL

6403 Pablo López Frando No sale
Culleredo GALLAECIA_RAID



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 45  (23) 4,2 km  170 m 18 C
1(48) 2(57) 3(55) 4(52) 5(39) 6(42) 7(53) 8(59) 9(33) 10(62) 11(66) 12(68) 13(63) 14(72)

15(74) 16(77) 17(84) 18(100) Meta

1 4202 Jav ier Alv elo Fraguela39:18 6:01 9:15 10:11 12:51 15:29 16:31 19:07 21:46 23:42 25:14 27:17 28:27 29:25 31:32
Pontev edra AROMON 6:01 3:14 0:56 2:40 2:38 1:02 2:36 2:39 1:56 1:32 2:03 1:10 0:58 2:07

34:56 36:34 38:08 38:41 39:18
3:24 1:38 1:34 0:33 0:37

2 4294 Santiago Trav eso Rodríguez43:42 3:40 7:23 8:38 10:52 14:01 15:58 20:19 23:21 25:33 27:19 29:53 31:13 32:33 35:11
A Coruña ARTABROS 3:40 3:43 1:15 2:14 3:09 1:57 4:21 3:02 2:12 1:46 2:34 1:20 1:20 2:38

38:58 40:26 42:15 42:58 43:42
3:47 1:28 1:49 0:43 0:44

3 4326 Eugenio A. Rodríguez Núñez45:35 5:50 10:43 11:42 13:38 16:56 18:51 22:49 26:10 28:47 30:33 33:02 34:27 35:31 38:13
LUGO FLUVIAL_LUGO 5:50 4:53 0:59 1:56 3:18 1:55 3:58 3:21 2:37 1:46 2:29 1:25 1:04 2:42

40:40 42:08 44:07 44:52 45:35
2:27 1:28 1:59 0:45 0:43

4 4270 Antonio Gómez Ramos46:58 4:32 9:10 10:27 12:30 16:43 18:51 22:52 26:32 28:39 30:13 32:52 34:20 35:24 38:20
A Coruña ARTABROS 4:32 4:38 1:17 2:03 4:13 2:08 4:01 3:40 2:07 1:34 2:39 1:28 1:04 2:56

41:46 43:34 45:46 46:28 46:58
3:26 1:48 2:12 0:42 0:30

4 4369 Miguel Camblor Quirós46:58 2:55 8:34 9:18 16:30 18:45 21:08 23:44 26:02 27:51 29:10 36:48 37:47 38:33 40:37
Culleredo GALLAECIA_RAID 2:55 5:39 0:44 7:12 2:15 2:23 2:36 2:18 1:49 1:19 7:38 0:59 0:46 2:04

43:19 44:31 45:54 46:26 46:58 42:26
2:42 1:12 1:23 0:32 0:32 *73

6 4424 Bruno Lorenzo Riv ero 48:59 7:22 11:35 13:25 16:12 18:54 20:52 24:19 26:48 30:56 32:29 34:35 35:55 37:07 40:56
Culleredo GALLAECIA_RAID 7:22 4:13 1:50 2:47 2:42 1:58 3:27 2:29 4:08 1:33 2:06 1:20 1:12 3:49

45:13 46:30 47:56 48:30 48:59
4:17 1:17 1:26 0:34 0:29

7 4266 Luis Adolfo Couceiro Herrero49:45 4:13 10:02 11:25 13:54 16:48 18:54 22:37 26:56 28:41 30:15 33:54 35:34 36:49 40:02
A Coruña ARTABROS 4:13 5:49 1:23 2:29 2:54 2:06 3:43 4:19 1:45 1:34 3:39 1:40 1:15 3:13

43:48 46:15 48:14 48:57 49:45
3:46 2:27 1:59 0:43 0:48

8 4772 Julio Cañás Lara 50:08 5:47 10:55 12:08 14:21 18:33 20:03 23:45 27:12 28:59 31:14 33:48 35:17 37:06 41:10
A Coruña LICEO 5:47 5:08 1:13 2:13 4:12 1:30 3:42 3:27 1:47 2:15 2:34 1:29 1:49 4:04

44:35 46:12 48:21 49:13 50:08
3:25 1:37 2:09 0:52 0:55

9 4231 Antonio Omil Beloso 53:51 4:26 11:26 12:26 20:17 23:11 24:39 27:43 30:54 32:14 34:04 36:42 38:13 39:17 45:47
Pontev edra AROMON 4:26 7:00 1:00 7:51 2:54 1:28 3:04 3:11 1:20 1:50 2:38 1:31 1:04 6:30

48:52 50:30 52:27 53:06 53:51
3:05 1:38 1:57 0:39 0:45

10 4728 Alberto Rodríguez Salas56:27 3:04 12:21 13:26 18:48 24:02 25:13 30:03 32:57 34:15 36:08 39:55 41:17 42:26 46:35
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS3:04 9:17 1:05 5:22 5:14 1:11 4:50 2:54 1:18 1:53 3:47 1:22 1:09 4:09

49:25 50:53 55:12 55:53 56:27
2:50 1:28 4:19 0:41 0:34

11 4444 Manuel Pedre Vazquez58:48 4:33 17:00 17:55 20:06 24:02 25:51 29:25 39:36 40:57 42:16 44:37 45:59 47:08 49:53
Culleredo GALLAECIA_RAID 4:33 12:27 0:55 2:11 3:56 1:49 3:34 10:11 1:21 1:19 2:21 1:22 1:09 2:45

53:56 55:18 57:26 58:06 58:48
4:03 1:22 2:08 0:40 0:42

12 4348 Jorge Pérez Juste 1:00:14 5:12 24:59 26:11 27:55 31:04 32:52 37:05 40:20 42:51 44:41 47:21 48:37 49:47 52:33
Vigo U-VIGO 5:12 19:47 1:12 1:44 3:09 1:48 4:13 3:15 2:31 1:50 2:40 1:16 1:10 2:46

55:03 56:40 58:36 59:24 1:00:14 30:26
2:30 1:37 1:56 0:48 0:50 *38

13 4337 Enrique Fuertes González1:04:32 4:31 16:36 19:16 22:25 29:05 32:56 37:05 41:26 43:06 46:12 49:29 51:27 52:46 55:44
Vigo U-VIGO 4:31 12:05 2:40 3:09 6:40 3:51 4:09 4:21 1:40 3:06 3:17 1:58 1:19 2:58

58:59 1:00:52 1:02:57 1:03:49 1:04:32
3:15 1:53 2:05 0:52 0:43

14 4334 José Luis Armada Luaces1:09:42 9:52 16:58 18:01 19:37 25:43 27:03 34:11 37:32 42:20 44:06 51:46 53:27 54:41 58:22
Vigo U-VIGO 9:52 7:06 1:03 1:36 6:06 1:20 7:08 3:21 4:48 1:46 7:40 1:41 1:14 3:41

1:02:09 1:05:11 1:08:10 1:08:59 1:09:42 22:57
3:47 3:02 2:59 0:49 0:43 *40

15 4783 Alfonso Nav ia Álv arez1:13:11 4:55 13:52 16:45 19:40 24:12 25:53 31:34 38:44 40:20 41:59 46:18 47:27 48:46 55:09
A Coruña LICEO 4:55 8:57 2:53 2:55 4:32 1:41 5:41 7:10 1:36 1:39 4:19 1:09 1:19 6:23

58:45 1:01:35 1:11:56 1:12:38 1:13:11
3:36 2:50 10:21 0:42 0:33

16 4419 Pedro Lopez Noche 1:13:22 7:34 22:49 24:09 26:13 28:55 37:14 41:08 44:38 47:25 50:03 54:46 58:01 59:26 1:03:53
Culleredo GALLAECIA_RAID 7:34 15:15 1:20 2:04 2:42 8:19 3:54 3:30 2:47 2:38 4:43 3:15 1:25 4:27

1:06:39 1:08:36 1:11:51 1:12:48 1:13:22
2:46 1:57 3:15 0:57 0:34

17 4331 Carles Abad Viv es 1:13:25 5:47 12:06 14:35 21:29 27:22 29:45 38:15 43:11 44:59 48:00 52:41 55:33 57:16 1:02:24
Vigo U-VIGO 5:47 6:19 2:29 6:54 5:53 2:23 8:30 4:56 1:48 3:01 4:41 2:52 1:43 5:08

1:07:12 1:09:12 1:11:33 1:12:34 1:13:25
4:48 2:00 2:21 1:01 0:51

18 4435 Iv an Nav eira Gonzalo1:13:38 8:23 14:15 16:31 19:50 24:06 30:48 41:01 46:18 48:16 50:20 53:52 56:47 58:00 1:03:10
Culleredo GALLAECIA_RAID 8:23 5:52 2:16 3:19 4:16 6:42 10:13 5:17 1:58 2:04 3:32 2:55 1:13 5:10

1:07:40 1:09:11 1:11:41 1:12:24 1:13:38
4:30 1:31 2:30 0:43 1:14

19 4297 Angel Algora Aizpurua1:29:16 14:02 23:01 23:54 25:56 29:28 35:40 39:55 47:10 47:58 51:19 1:03:21 1:05:29 1:06:39 1:11:23
LUGO FLUVIAL_LUGO 14:02 8:59 0:53 2:02 3:32 6:12 4:15 7:15 0:48 3:21 12:02 2:08 1:10 4:44

1:15:59 1:17:55 1:27:28 1:28:14 1:29:16
4:36 1:56 9:33 0:46 1:02

20 4289 Jesus Santos Iglesias1:33:26 10:33 23:05 24:47 29:30 33:34 35:49 41:08 1:00:50 1:03:46 1:06:05 1:13:28 1:15:47 1:17:32 1:22:46
A Coruña ARTABROS 10:33 12:32 1:42 4:43 4:04 2:15 5:19 19:42 2:56 2:19 7:23 2:19 1:45 5:14

1:26:54 1:29:08 1:31:50 1:32:32 1:33:26



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 45  (23) 4,2 km  170 m 18 C (cont.)

1(48) 2(57) 3(55) 4(52) 5(39) 6(42) 7(53) 8(59) 9(33) 10(62) 11(66) 12(68) 13(63) 14(72)
15(74) 16(77) 17(84) 18(100) Meta

4:08 2:14 2:42 0:42 0:54

4455 Luis Jav ier Ramos AsensioDesc. 10:03 1:23:43 1:24:55 1:28:06 1:31:37 1:38:33 1:42:40 1:46:36 1:48:13 1:50:36 1:54:19 1:55:46 1:56:53 2:03:13
Culleredo GALLAECIA_RAID 10:03 1:13:40 1:12 3:11 3:31 6:56 4:07 3:56 1:37 2:23 3:43 1:27 1:07 6:20

2:05:52 2:07:24 2:09:12 2:10:03 2:10:48
2:39 1:32 1:48 0:51 0:45

4402 Eduardo Santiago González MiramontesAbandona 3:37 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:37

----- ----- ----- ----- 1:16:04
1:12:27

4306 Carlos Fernández MartínezNo sale
LUGO FLUVIAL_LUGO

Masculino 50  (19) 4,1 km  175 m 18 C
1(66) 2(67) 3(55) 4(53) 5(40) 6(43) 7(47) 8(49) 9(33) 10(62) 11(68) 12(72) 13(71) 14(74)

15(77) 16(84) 17(81) 18(100) Meta

1 4445 Henrique Xosé Peinó Villares43:35 5:00 6:33 9:38 11:23 15:02 17:00 19:51 23:30 24:42 26:51 29:37 32:41 34:59 37:32
Culleredo GALLAECIA_RAID 5:00 1:33 3:05 1:45 3:39 1:58 2:51 3:39 1:12 2:09 2:46 3:04 2:18 2:33

39:08 40:48 41:41 43:03 43:35
1:36 1:40 0:53 1:22 0:32

2 4378 Santiago Criado Canales46:31 5:31 7:05 9:00 10:53 15:45 17:40 20:50 23:56 25:45 27:27 30:29 33:25 35:06 39:40
Culleredo GALLAECIA_RAID 5:31 1:34 1:55 1:53 4:52 1:55 3:10 3:06 1:49 1:42 3:02 2:56 1:41 4:34

41:22 43:18 44:19 45:37 46:31
1:42 1:56 1:01 1:18 0:54

3 4397 Jose Luis Garcia Dominguez47:42 5:14 6:41 8:34 10:03 12:44 14:15 16:48 22:42 23:43 29:14 35:11 38:31 39:36 42:10
Culleredo GALLAECIA_RAID 5:14 1:27 1:53 1:29 2:41 1:31 2:33 5:54 1:01 5:31 5:57 3:20 1:05 2:34

43:35 45:09 46:07 47:13 47:42
1:25 1:34 0:58 1:06 0:29

4 4588 Santiago Amador Oujo Castelo48:01 12:31 13:46 15:29 17:29 20:35 22:39 25:42 29:41 30:58 32:53 35:46 38:39 39:59 41:44
Porto do Son ADC_ARNELA 12:31 1:15 1:43 2:00 3:06 2:04 3:03 3:59 1:17 1:55 2:53 2:53 1:20 1:45

42:58 45:16 46:11 47:23 48:01
1:14 2:18 0:55 1:12 0:38

5 4420 Antonio Jav ier López Peiteado48:06 8:18 9:30 14:58 18:19 22:00 23:48 26:10 29:03 30:07 31:46 33:58 36:11 38:47 41:48
Culleredo GALLAECIA_RAID 8:18 1:12 5:28 3:21 3:41 1:48 2:22 2:53 1:04 1:39 2:12 2:13 2:36 3:01

43:17 45:05 46:24 47:36 48:06
1:29 1:48 1:19 1:12 0:30

6 4404 Rodrigo González Romano54:33 6:56 8:42 10:22 11:31 15:33 17:13 23:23 28:38 29:45 38:25 41:21 43:54 46:42 48:53
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:56 1:46 1:40 1:09 4:02 1:40 6:10 5:15 1:07 8:40 2:56 2:33 2:48 2:11

50:06 51:53 53:02 54:06 54:33
1:13 1:47 1:09 1:04 0:27

7 4567 Jav ier Antoñón Clemente58:29 10:40 12:42 15:14 16:55 22:00 24:35 28:28 33:46 35:03 36:54 41:03 44:24 45:47 49:12
Porto do Son ADC_ARNELA 10:40 2:02 2:32 1:41 5:05 2:35 3:53 5:18 1:17 1:51 4:09 3:21 1:23 3:25

51:29 54:28 56:00 57:41 58:29
2:17 2:59 1:32 1:41 0:48

8 4475 Fernando Silv arrey Redondo59:54 6:58 8:20 10:03 11:18 14:53 16:37 28:48 31:41 33:32 40:26 47:33 50:44 51:41 54:18
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:58 1:22 1:43 1:15 3:35 1:44 12:11 2:53 1:51 6:54 7:07 3:11 0:57 2:37

55:43 57:20 58:10 59:17 59:54
1:25 1:37 0:50 1:07 0:37

9 4516 Pablo Adrián Aller Estév ez59:59 6:47 9:04 11:04 13:18 18:58 21:36 25:59 32:01 35:02 37:09 41:15 44:42 46:33 49:19
O Barco de Valde TREVINCA 6:47 2:17 2:00 2:14 5:40 2:38 4:23 6:02 3:01 2:07 4:06 3:27 1:51 2:46

51:38 55:29 57:05 59:08 59:59
2:19 3:51 1:36 2:03 0:51

10 4410 Andres Lopez Suarez1:02:03 10:11 12:13 14:18 16:13 21:48 25:04 29:17 33:48 37:01 39:12 43:24 46:39 50:04 52:36
Culleredo GALLAECIA_RAID 10:11 2:02 2:05 1:55 5:35 3:16 4:13 4:31 3:13 2:11 4:12 3:15 3:25 2:32

54:26 57:42 59:31 1:01:22 1:02:03
1:50 3:16 1:49 1:51 0:41

11 4671 Gabriel Rodríguez Gutiérrez1:02:48 19:46 21:17 23:28 25:23 30:09 32:24 35:35 39:25 41:01 42:55 46:34 49:23 50:49 54:27
A Coruña BRIGANTIA 19:46 1:31 2:11 1:55 4:46 2:15 3:11 3:50 1:36 1:54 3:39 2:49 1:26 3:38

56:29 58:53 1:00:12 1:01:52 1:02:48
2:02 2:24 1:19 1:40 0:56

12 4385 Andres Dopico Pena1:03:37 6:37 8:56 11:23 13:11 18:02 28:49 32:26 36:51 40:09 42:22 47:45 51:47 52:55 55:46
Culleredo GALLAECIA_RAID 6:37 2:19 2:27 1:48 4:51 10:47 3:37 4:25 3:18 2:13 5:23 4:02 1:08 2:51

57:30 59:42 1:00:58 1:02:23 1:03:37
1:44 2:12 1:16 1:25 1:14

13 4618 Roberto Chas Gómez1:06:07 5:01 6:29 7:58 9:28 13:01 14:59 18:03 24:51 28:28 32:35 35:58 47:00 49:25 51:06
Betanzos OP BETANZOS 5:01 1:28 1:29 1:30 3:33 1:58 3:04 6:48 3:37 4:07 3:23 11:02 2:25 1:41

53:09 1:02:38 1:03:47 1:05:21 1:06:07
2:03 9:29 1:09 1:34 0:46

14 4315 Jose Carlos Montouto Gonzalez1:30:28 7:47 32:30 35:39 37:09 43:55 51:08 55:07 1:00:36 1:02:57 1:05:41 1:08:54 1:18:44 1:19:49 1:22:17
LUGO FLUVIAL_LUGO 7:47 24:43 3:09 1:30 6:46 7:13 3:59 5:29 2:21 2:44 3:13 9:50 1:05 2:28

1:24:18 1:26:39 1:28:04 1:29:37 1:30:28
2:01 2:21 1:25 1:33 0:51

4727 Isaac Rodriguez Silv aError en tarj . 4:38 6:40 8:14 9:53 13:19 14:56 17:52 20:25 21:35 ----- ----- 27:21 28:26 32:26
As Nev es VIZHOJA-CORNELIOS4:38 2:02 1:34 1:39 3:26 1:37 2:56 2:33 1:10 5:46 1:05 4:00

34:01 35:35 36:30 39:17 39:51 23:38
1:35 1:34 0:55 2:47 0:34 *66



1º Prueba XXXIII Liga Gallega O-pie Abadín 2024 sá. 03/02/2024 14:49
Parciales Página 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

PosDorsal Nombre Tiempo

Masculino 50  (19) 4,1 km  175 m 18 C (cont.)

1(66) 2(67) 3(55) 4(53) 5(40) 6(43) 7(47) 8(49) 9(33) 10(62) 11(68) 12(72) 13(71) 14(74)
15(77) 16(84) 17(81) 18(100) Meta

6367 Manuel Rodriguez VázquezError en tarj . 10:12 13:26 17:55 21:09 26:51 30:00 36:18 ----- 44:24 57:13 1:01:17 1:17:46 1:20:54 1:26:05
Culleredo GALLAECIA_RAID 10:12 3:14 4:29 3:14 5:42 3:09 6:18 8:06 12:49 4:04 16:29 3:08 5:11

1:28:31 1:31:33 1:33:46 1:35:55
2:26 3:02 2:13 2:09

4311 Marcos Fouz RodriguezNo sale
LUGO FLUVIAL_LUGO

4510 José Manuel Sampedro MuñizNo sale
Santiago de Comp USC

4363 Nacho Becerra CarrilNo sale
Culleredo GALLAECIA_RAID

Élite  (25) 5,1 km  180 m 20 C
1(51) 2(55) 3(66) 4(49) 5(47) 6(40) 7(43) 8(54) 9(34) 10(60) 11(58) 12(67) 13(65) 14(69)

15(71) 16(75) 17(84) 18(82) 19(81) 20(100) Meta

1 4688 Martín Morales Ferreiro35:19 3:26 4:44 7:18 8:32 10:04 11:46 13:01 16:25 19:12 20:41 22:27 24:17 25:50 27:22
Xinzo de Limia LIMIACTIVA 3:26 1:18 2:34 1:14 1:32 1:42 1:15 3:24 2:47 1:29 1:46 1:50 1:33 1:32

28:23 29:42 31:19 32:41 33:54 34:48 35:19
1:01 1:19 1:37 1:22 1:13 0:54 0:31

2 4450 Felipe Peña Pita 35:49 3:29 4:49 7:20 9:15 10:47 12:27 13:41 16:45 19:25 20:46 22:34 24:08 25:34 27:41
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:29 1:20 2:31 1:55 1:32 1:40 1:14 3:04 2:40 1:21 1:48 1:34 1:26 2:07

28:50 29:55 31:41 33:11 34:32 35:22 35:49 26:41
1:09 1:05 1:46 1:30 1:21 0:50 0:27 *64

3 4477 Iv án Somoza Argibay 37:28 3:14 4:30 7:04 8:46 10:16 11:51 13:07 16:42 19:43 21:05 24:22 26:07 27:39 29:23
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:14 1:16 2:34 1:42 1:30 1:35 1:16 3:35 3:01 1:22 3:17 1:45 1:32 1:44

30:53 31:57 33:25 34:43 36:07 36:59 37:28 22:44
1:30 1:04 1:28 1:18 1:24 0:52 0:29 *50

4 4652 Juan J. Sancosmed Vázquez37:57 3:33 5:07 7:49 9:00 10:30 12:13 13:33 17:11 20:04 21:28 23:45 25:35 27:23 29:59
A Coruña COCO 3:33 1:34 2:42 1:11 1:30 1:43 1:20 3:38 2:53 1:24 2:17 1:50 1:48 2:36

31:14 32:17 33:51 35:11 36:22 37:23 37:57 26:51
1:15 1:03 1:34 1:20 1:11 1:01 0:34 *66

5 4299 Alberto Corral Alonso 38:46 3:11 4:54 9:51 11:00 12:25 13:52 15:09 18:05 20:39 22:15 24:06 25:34 27:33 28:53
LUGO FLUVIAL_LUGO 3:11 1:43 4:57 1:09 1:25 1:27 1:17 2:56 2:34 1:36 1:51 1:28 1:59 1:20

30:04 31:20 32:50 34:20 37:39 38:22 38:46
1:11 1:16 1:30 1:30 3:19 0:43 0:24

6 4474 Marcos Silv arrey Oreiro39:30 3:08 7:13 9:57 11:04 12:29 14:35 15:49 19:14 21:51 23:23 27:18 29:17 31:32 32:45
Culleredo GALLAECIA_RAID 3:08 4:05 2:44 1:07 1:25 2:06 1:14 3:25 2:37 1:32 3:55 1:59 2:15 1:13

33:45 34:41 35:48 37:08 38:14 39:06 39:30
1:00 0:56 1:07 1:20 1:06 0:52 0:24

7 4615 Dav id Casado Brav o 39:39 3:59 5:29 8:19 9:36 11:17 13:55 15:22 19:11 22:15 24:37 26:32 28:18 29:52 31:09
Betanzos OP BETANZOS 3:59 1:30 2:50 1:17 1:41 2:38 1:27 3:49 3:04 2:22 1:55 1:46 1:34 1:17

32:31 33:43 35:01 36:43 38:06 39:04 39:39
1:22 1:12 1:18 1:42 1:23 0:58 0:35

8 4828 Gonzalo Fernández Casalderrey42:29 3:43 5:51 13:02 14:13 15:45 17:29 18:40 22:09 24:56 27:54 29:37 31:28 33:21 34:38
Nigrán RAZA PALLEIRA 3:43 2:08 7:11 1:11 1:32 1:44 1:11 3:29 2:47 2:58 1:43 1:51 1:53 1:17

35:55 37:08 38:18 39:54 41:05 41:58 42:29
1:17 1:13 1:10 1:36 1:11 0:53 0:31

9 4254 Manuel Varela Riv era 42:33 3:46 5:18 8:25 9:52 11:46 13:30 15:43 20:00 23:43 25:17 27:20 29:34 31:18 32:42
Pontev edra AROMON 3:46 1:32 3:07 1:27 1:54 1:44 2:13 4:17 3:43 1:34 2:03 2:14 1:44 1:24

33:58 35:46 37:52 39:58 41:05 42:03 42:33
1:16 1:48 2:06 2:06 1:07 0:58 0:30

10 4825 Antonio Dominguez Portas42:56 4:16 6:28 9:36 11:14 13:07 15:07 16:41 20:16 23:38 25:14 27:47 29:33 32:34 34:10
Nigrán RAZA PALLEIRA 4:16 2:12 3:08 1:38 1:53 2:00 1:34 3:35 3:22 1:36 2:33 1:46 3:01 1:36

35:38 36:56 38:25 40:16 41:22 42:26 42:56
1:28 1:18 1:29 1:51 1:06 1:04 0:30

11 6397 Alberto Taboada Pintor44:29 4:32 6:15 9:08 11:54 13:26 15:40 16:58 20:28 23:17 24:43 26:40 28:19 30:49 33:41
Betanzos OP BETANZOS 4:32 1:43 2:53 2:46 1:32 2:14 1:18 3:30 2:49 1:26 1:57 1:39 2:30 2:52

34:52 38:03 39:37 41:23 43:09 44:01 44:29 30:00
1:11 3:11 1:34 1:46 1:46 0:52 0:28 *68

12 4636 Manuel Arias Rodil 45:09 3:39 6:12 9:07 10:37 12:45 16:29 17:59 21:09 25:47 27:12 29:05 31:01 32:48 34:25
